ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ

  от 15 апреля 2024 года
                          № 5
          с. Андомский Погост

О назначении общественных обсуждений
По проекту решения Совета сельского поселения

Андомское  «О внесении изменений в решение

от 10.12.2020 года №210 «Об утверждении

Правил благоустройства территории сельского

поселения Андомское»
      В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 13 Устава сельского поселения Андомское, Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений в сельском поселении Андомское, утвержденным решением Совета сельского поселения Андомское от 21 апреля 2020 года № 178, (с последующими изменениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить общественные обсуждения по Проекту решения Совета сельского поселения Андомское «О внесении изменений в решение от 10.12.2020 года №210 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Андомское».
2. Общественные обсуждения провести с 16 апреля 2024 года по 15 мая 2024 года.

3.  Назначить ответственных лиц за организацию и проведение общественных обсуждений Первого заместителя главы поселения Варину Е.Е.
4. Замечания и предложения по вынесенному на общественные обсуждения проекту решения могут быть представлены:

- в письменной форме в администрацию сельского поселения Андомское: 162920, Вологодская область, Вытегорский район, с.Андомский Погост, ул.Центральная, д.39 лично, в том числе в форме устного обращения, или посредством почтовой связи;

- в электронном виде путём направления на официальный сайт сельского поселения Андомское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (andomskoe.ru) или по адресу электронной почты: andoma521@yandex.ru;

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте сельского поселения Андомское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                    В.А. Савина
PAGE
1